
REPI STSK.A

K sR1.OĂ ž.vp

— GRAD
GRSDONĂČELNIK

-ft , 4-02 24-01„'01

( RBRO.I _ '01-24-4

Ogulin. 12. lipnja 2024.

Na temelju članka 40. stavka 3. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u

kulturi ( •xarodne noĂ ine” broj 83/22), članka 8. Odluke o osnivanju javne ustanove Centar za

posjetitelje I\anina kuća bajke („Glasnik Karlovačke županije” br. 43/13, 16/21, 9/23 i 13/23

potpuni tekst). članka 24. Statuta javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke („Glasnik

Kar10\ ačke županije” br. 13/23) i članka 48. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije"

br. 16 '21, 56/22. 13/23 — pročišćeni tekst i 52/23), Gradonačelnik Grada Ogulina, na temelju

prijedloga Uprasnog vijeća Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke KLASA: 007-01/24-03/1,

U RBROJ: 2 133-2-5-01-24-6, od 28. svibnja 2024. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju dužnosti ravnateljice javne ustanove Centar za posjetitelje

Ivanina kuća bajke

Članak l.

Tihana Turković, magistra engleskog jezika i književnosti i magistra komparativne

književnosti, iz Ogulina, Ogulin, Zagrad 43, OIB 93345250742, imenuje se na dužnost ravnateljice

Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke.

Članak 2.

Mandat ravnateljice traje četiri godine, a teče od l. kolovoza 2024. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Karlovačke

županije••

OBRAZLOŽENJE

Sukladno Odluci o osnivanju i Statutu javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke

utvrdeno je da ravnatelja Centra imenuje Gradonačelnik uz prethodno mišljenje odnosno prijedlog

Upravnog vijeća Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke.

Upravno vijeće je na sjednici održanoj 26. ožujka 2024. godine donijelo Odluku o raspisivanju

javnog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke. Javni natječaj

objavljen je u ”Narodnim novinama” br. 38/24 od 29. ožujka 2024. godine. Rok za dostavu prijava na

natječaj bio je 30 dana od dana objave natječaja u „Narodnim novinama” tj. do 29. travnja 2024.



godine. Unutar propisanog natječąinog roka zaprimljena je jedna prijava. Na sjednici Upravnog vijeća
održanoj dana 17. sv ibma 2024. godine Upravno vijeće Centra za posjetitelje Ivanina kuća bajke u
sastavu: Tina Trisanos ić - predsjednica te Vesna Brozović i Dejana Ogrizović - članice, otvorilo je
pristiglu pri.im u sadašnje rm nateliiee Tihane Turković.

I 'pras no i.ieCe je uts rdilo da je prijava kandidatkinje uredna u smislu da je pravovremeno
podnesena. ispumaĂa usjete natječaja te sadrži sve tražene podatke i priloge navedene u natječaju

stoga je ispumen Obrazac administrativne uskladenosti i donijeta Odluku o vremenu i mjestu provedbe
inten.iua keii je održan dana 28. svibnja 2024. godine. Na intervju kandidatkinja Tihana Turković
sustas no je i detaljno prezentirala predloženi plan rada za mandatno razdoblje od 2024. — 2028. godine
te arala na dodatno postavljena pitanja. Obrazložila je ciljeve koje bi htjela ostvariti u narednom
mandatnom razdoblju. Ponudila je izvrsne ideje za bolju vidljivost Ivanine kuće bajke, dodatno
pris lačen.ie posjetitelja na nacionalnoj i medunarodnoj razini te je obrazložila plan za promjenu web
stranice kao i buduću organizaciju rada ustanove sa svrhom zadržavanja izvrsnosti koju je ustanova
ostĂ arila i ostĂaruje u svom radu.

Uprauło vijeće je na temelju natječajne dokumentacije, obavljenog razgovora te analize
prijedloga programa rada za četverogodišnje razdoblje predložilo da Gradonačelnik imenuje Tihanu
Turkos ić. iz Ogulina, magistru engleskog jezika i književnosti i magistru komparativne književnosti,
ras nateljicom javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke, na vrijeme od četiri godine.

Gradonačelnik je razmotrio prijedlog Upravnog vijeća te je utvrdio da je postupak izbora
ras nateljice proveden u skladu s Odlukom o osnivanju javne ustanove Centar za posjetitelje Ivanina
kuća bajke i Statutom ustanove te je donio Odluku o imenovanju Tihane Turković, magistre engleskog
jezika i književnosti i magistre komparativne književnosti za ravnateljicu javne ustanove Centar za
posjetitelje Ivanina kuća bajke na razdoblje od četiri godine, počevši od I . kolovoza 2024. godine, kao
u izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se Odluka može pobijati te pokrenuti upravni
spor pred Upravnim sudom u Rijeci u roku od 30 dana od dostave ove Odluke.

GRADONAČENIK

Dali or Do • rović, ing.
1

DOSTAVITI:

I. Tihana Turković

2. Centar za posjetitelje Ivanina kuća bajke
3. Ovdje


